Глава
муниципального образования

«Город Сарапул»

«Сарапул кар»
муниципал кылдытэтлэн

йырыз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2017 г,

О назначении публичных слушаний в городе Сарапуле

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

унастковТиЛо6ъектовПкап„тальногоЬстроительства^ав°соответствии3сМеЛЬНЬ1Х

"Город cananvn" г руководствУясь Уставом муниципального образования
ю р о д  Сарапул , с целью выявления мнения жителей по пооркту RHPr 1  Г

изменении в решение Сарапульской городской Думы № 3-174 от 22 12 2011
Об утверждении Правил землепользования и застройки город! СаоапОля"

= г в ™  ^
СарапульскойагородскоГдуГ,Ио т'2 2 адека6ря 2011Рг о д а Т з Р174™об
утверждении Правил землепользования и з ^ т р о й ^ ^ ^ р о д а  Сарапула''",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

''Обе^ н ^ 3^а^ ^ Н^ 0^ Р ^ ^ ь^ ° ^ И^РОДСКОйадумыЛ№ 3-174ТотВ22С12И2011

расположенной по адресу: ур, г/сарапул, ул^советская КрУПСК0Й’

с т р о и т е л ь с т в у Ми Чж и л и щ н о е -Т к о м м у н а л ь н о м у А х о з я й с т в у Ивь[ст^питьС а Р а П ^Л апредседателем публичных слушаний ^яиству выступить

слУшанийДМИНИСТРаЦИИ Г°Р0Да Сара"уЛа °6«пенить организацию и проведение

слушания, налравлят^^Администояии"0 вопросу' выносимому на публичные
архитектуры и^ра до " о Г Г ™ !  Г  Г м Т с

настоящегоелостановленияЛИК°ВаНИЯ "

и »а5официально0Г « й т Г м Тун:ци„ал°ь™гоОВо Г Ие В ГЭ3^ е ''Красное ПРика«ье"
информационно-телекоммуникационной сети интернет' СаРаПУЛ" В

выносимыми нГп^бличныГслушания3 ДЛЯ озиакомления с материалами,

- управление архитектуры и градостроительства города Сарапула (г.

а4,693-16 г., т. 1000.

Сарапул, ул. Красная площадь, 8 каб. 108);
- центральная библиотека им. Н.К. Крупской (г

Советская, 69);
- официальный сайт муниципального образования

Глава города Сарапула - А.А

. Сарапул, ул.

"город Сарапул".